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AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

04 Nisan 2016 tarihli yazısıdır.

Logoya dair… 

2’DE

4’TE

Yan sütunlarda okuyacağınız bir anket ve 
sonuçları var.

Bunu yabancı bir kaynaktan tercüme 
ederken aklıma orijinal bir anket konusu 
geldi.

Türkiye’deki 81 ilin 79’una rastgele telefon 
edip, şu soruyu sormayı düşündüm:

“Gaziantep ile Adana’nın Büyükşehir 
Belediye Başkanları’nın isimlerini lütfen 
söyler misiniz?”

Aslında sonucu tahmin ediyordum ama 
yine de belli sayıda il seçerek, her ilden 
rastgele 5 telefon numarasını arayarak 
soruyu arkadaşlarıma sordurdum.

Türkiye’de ortam huzursuz olduğu için 
bazıları bizi tersledi, ama ekseriyet kibarca 
yanıtladı.

8 Mart; Dünya Emekçi Kadınlarına dikkat 
çekme günüdür. Bugünde kadınların sosyal, 
ekonomik, kültürel ve siyasi mücadelelerini 
masaya yatırmak, kadın haklarına ait 
farkındalık yaratmak için dünya genelinde 
çeşitli etkinliklerle gündem oluşturulur.

8 Mart’ın çok hüzünlü bir öyküsü vardır: 
1857 yılında New York'ta bir dokuma 
fabrikasında çalışan kadın işçilerin daha iyi 
çalışma koşulları ve daha iyi ücret talebiyle 
grev yapmalarına dayanır. 

Belediyelerin bu seçim için kullandığı bayraklar 
posterler ve diğer harcamalar tamamen vatandaşın vergisi ile yapılıyor

Adaletsiz bir seçim süreci yaşıyoruzAdaletsiz bir seçim süreci yaşıyoruz
Adaletsizlik bir süreci yaşandığını ifade eden CHP Gaziantep Büyükşehir Belediye 

Başkan Adayı Muzaffer Ertürk, “Vatandaştan aldıkları vergilerle reklamlarını yapıp 
karşımıza rakip olarak çıkıyorlar. Bu doğru olmadığı gibi adaletsiz bir seçim süreci 
yaşıyoruz. En az 1 milyar TL’lik seçim bütçesine karşı mücadele ediyoruz” dedi. 

Çalışmaların devam 
ettiğini söyleyen Ertürk, 
“İmkanlarımız rakibimiz 
kadar geniş değil, kendi 
imkanlarımızla çalışıyoruz. 
Dolayısıyla adaletsiz bir 
süreci yaşıyoruz. Bu seçimin 
adaletli bir tarafı var mı? 
Belediyenin imkanlarına 
karşı birkaç kişinin 
imkanlarıyla yaptığı bir seçim 
yaşıyoruz. Bu seçim için 
kullanılan bayraklar, posterler 
tamamen vatandaşın vergisi 
ile yapılıyor. Fatma Şahin 
veya Rıdvan Fadıloğlu, kendi 
cebinden mi karşılıyor” 
sorusunu sordu.

Yüksek Seçim Kurulu (YSK) 31 Mart'ta 
yapılacak Mahalli İdareler Genel Seçimleri'ne 
ilişkin kesinleşen aday listelerini internet 
sitesinde yayımladı.

Listeye göre, Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
adaylığında İstanbul, 22'si siyasi parti, 27'si 
bağımsız toplam 49 adayla en fazla adayın 
yarışacağı il oldu.

Antep Büyükşehir Belediye Başkanlığı için 26'sı 
siyasi parti, 3'ü bağımsız toplam 29, Malatya 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı için de 23'ü siyasi 
parti, 5'i bağımsız 28 aday yarışacak.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı için 
19'u siyasi parti, 5'i bağımsız toplam 24 aday 
seçime katılacakken, İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı için 21'i siyasi parti, 6'sı bağımsız 
toplam 27 aday listede yer aldı. 

Büyükşehir belediye 
başkan adaylığında rekora ulaştık

Antep’te büyükşehir 
için 29 aday yarışacak

YSK, kesinleşen aday listelerini internet sitesinde 
yayımladı. İstanbul, 22'si siyasi parti, 27'si bağımsız toplam 
49 adayla en fazla adayın yarışacağı il oldu.

Vali Kemal Çeber, 2024 yılının ilk 2 ayında kentte meydana gelen asayiş olayları ve yapılan operasyonların 
bilançosunu açıkladı… “Antep, belli tür suçları işlemek isteyenler içinde çok çekici bir kent…”

Antep’te dolandırıcılık ve kişiye 
karşı işlenen suçlarda artış var

Antep’te dolandırıcılık, kişiye karşı işlenen suçların yanı sıra asayiş olaylarının arttığını dile getiren Çeber, “Gaziantep bölgenin cazibe kenti. 
Sanayi de cazibe kenti, ticarette cazibe kenti, sosyal yaşamda cazibe kenti ama belli tür suçları işlemek isteyenler içinde çok çekici bir kent. Ayrıca 

para, fabrika, iş hacmi, genç nüfus kentin büyüklüğü ve sınıra yakınlığı göz önüne alındığında suç örgütlerine çok çekici gelebilecek bir kent” dedi. 

Hırsızlık olayları azaldı
Çeber, “2023 yılı ilk iki ayına oranla, 

2024 yılı aynı döneminde şehrimizde; 
evden hırsızlık olayları yüzde 37, 
otodan hırsızlık yüzde 43, bağ, bahçe 
ve tarladan hırsızlık yüzde 82, kapkaç 
olaylarında yüzde 44 ve motosiklet 
hırsızlığında yüzde 28 ve genel olarak 
malvarlığına karşı işlenen suçlarda 
yüzde 21’lik bir azalış meydana geldi. 
Ayrıca mal varlığına karşı işlenen 
suçlarda 2024 yılı ilk iki ayında 
aydınlatma oranımız yüzde 74 oldu. 3 
bin 259 olayın 2 bin 400’ü aydınlatıldı” 
şeklinde konuştu.

Kişilere karşı işlenen 
suçlarda yüzde 

20’lik bir artış var
Kişilere karşı işlenen suçlarda ise 

Gaziantep’te yüzde 20’lik bir artış 
yaşandığını ifade eden Çeber, “Kolluk 
kuvvetimizin meydana gelen olayı 
daha önceden sezip önlem alması 
bu suç türünün doğasına göre her 
zaman mümkün olmuyor. Örneğin 
trafikte iki şahıs arasında çıkan bir 
kavgayı tahmin etmemiz mümkün 
değil.  Ancak bu tür olaylarda önemli 
olan şüphelinin tespit edilerek adalete 
teslim edilmesi. Bu anlamda bu 
tür suçlarda aydınlatma oranımız 
yüzde 95. Yani emniyet ve güvenlik 
güçlerimiz kişilere karşı işlenen 
suçlarda meydana gelen olayların 
hemen hemen hepsini aydınlatmayı 
başardılar” dedi. 

Yesemek’te karşılama 
merkezi ve çevre 

düzenlemesi yapılıyor

4’TE

4’TE
SABAH SABAH 

ARŞİVİNDEN ARŞİVİNDEN 

3’TE

Belediye Başkanı “dikine 
gitmeyi” bıraktı mı?

Eğitim, fırsat ve 
lüks haline geldi

Başkanın, “kendisinde kusur 
bulduğunu” nihayet itiraf etmeye 
başladığı bildirildi

Belediye Meclisi’nin çeşitli 
kısımlarında görevli bulunan 7 
meclis üyesinin istifaları parti içinde 
ve belediyede yeni şekiller alıp başka 
boyutlar kazanmaya devam ediyor.

İstifa edenler, istifalarını geri 
almamakta kararlılar.

Gaziantep, yeni eğitim öğretim 
yılına 3 bin derslik ve 3 bin 
öğretmen açığı ile giriyor…

Eğitim Sen Şube Başkanı 
Mehmet Bozgeyik, dünyanın pek 
çok ülkesinde eğitim hakkından 
tüm insanların eşit şekilde 
yararlandığını hatırlatırken, herkes 
için temel bir hak olan eğitimin 
günümüz Türkiye’sinde ekonomik 
gücü olanların yararlanabildiği 
bir fırsat ve lüks haline geldiğini 
vurguladı.

Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri 
Sendikası Gaziantep Şubesi ile Aile Hekimleri Dernekleri Konfederasyonu ve 

Aile Hekimleri Merkezi çalışanları, “Vergide Adalet İstiyoruz” dedi

Çalışanların vergi kesintileri
adil ve katlanabilir düzeyde değil

Dr. Ramazan Celdir, “Aile 
Sağlığı Merkezlerinde 
çalışanların vergi kesintilerini 
adil ve katlanabilir hale 
getirilmesini, yüzde 35 
kesintinin çok yüksek 
olduğunu, vergi kesintisinin 
en fazla yüzde 15 ve yıl 
içinde sabit oranda olmasını 
talep ediyoruz” ifadelerini 
kullandı.

Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek Antep’te

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek çeşitli 
temaslarda bulunmak üzere bugün Antep’e geliyor. 

CHP Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkan Adayı 
Muzaffer Ertürk, seçim çalışmalarını sürdürüyor.

Vali Kemal Çeber, Antep’in bazı suçlar 
için de cazip bir kent olduğunu ve suç 
örgütlerine çekici geldiğini ifade etti.
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Telefon : 0342 230 91 93
GİZEMNUR ECZANESİ

Beykent. Mah 85096 Sokak No1/Aa (Beykent 1. Etap 
Muhtarlık Çaprazı ) Şehitkamil / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 05422046664
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

 Logoya dair… 

Aslında sonucu tahmin ediyordum 
ama yine de belli sayıda il seçerek, 
her ilden rastgele 5 telefon 
numarasını arayarak soruyu 
arkadaşlarıma sordurdum.

Türkiye’de ortam huzursuz olduğu 
için bazıları bizi tersledi, ama 
ekseriyet kibarca yanıtladı.

Tahmin edeceğiniz gibi Fatma 
Şahin’in tanınırlığı çok yüksek. Daha 
doğrusu Adana Büyükşehir Belediye 
Başkanı’nın adını pek kimse bilmiyor.

Bu anketi siz kendiniz de hemen 
şimdi yapabilirsiniz.

 Antepli bir arkadaşım (ismini 
izin almadığım için yazamıyorum) 
İstanbul’da, yerel belediyelerle ilgili 
bir sohbet sırasında şöyle bir yoruma 
tanıklık ediyor:

“Gaziantepliler, 2 şeytandan sonra 
bir meleğe kavuştular…”

 Yerel seçimler 30 Mart 2014 yılında 
yapılmıştı. Tam 2 sene oldu.

Bu zaman sürecinde neler yapıldı, 
neler oldu; bunun bilançosunu 
çıkaracağımız yerde ‘logo’ya takıldık, 
gereksiz zaman harcıyoruz.

Şu şunu demiş, bu bunu yazmış, 
Ayşe Arman röportaj yapmış, ihaleyi 
verdiğimiz firmanın yarattığı logo 
özgün değilmiş…

 Logo’nun eleştirilmesini son derece 
normal buluyorum. Ama eleştiri 
sınırlarını yadırgıyorum. Maksadın 
‘bekçi dövmek’ olduğu olduğu 

izlenimini ediniyorum.
Aslında kentin logosu için bir 

yarışma yapılabilirdi. Genelde 
uygulanan yöntem de budur.

Ancak, olay daha kapsamlı 
düşünülerek bir projeye bağlanmış. 
Gaziantep’in tanıtımından, 
bilinirliğinden yola çıkılarak  
markalaştırılmak istenmiş.

Bu, Gaziantep için yaşamsal bir 
konuydu.

2000 yılından bugüne, Zeugma 
sayesinde, gerçekten olağanüstü, 
hayal edilmez bir başarı ile nereden 
nereye  geldik.

Artık yeni bir hikayeye ihtiyaç var 
derken yine bir mucize gerçekleşti, 
‘Gastronomi kenti’ oluverdik.

 Dünyada ülkeler değil, şehirler 
yarışıyor, diyoruz.

Ama daha işin başında birbirimizle 
kapışıyoruz! Dünya şehirleriyle böyle 
mi yarışacağız!

İş yapan insanları yıpratırsak, 
korkutursak, yarın daha büyük 
projeler karşında tedirginolabilirler.

 Akçalı konulara gelince…
Sevgili, merhum Naci (Topçuoğlu) 

ağabey bundan yıllarca önce, paranın 
daha kıymetli olduğu zamanda 
Kaşmir Halı’nın tanıtımına bir 
milyon dolar bütçe ayırmıştı. O 
zaman herkes şaşırmıştı. Daha 
sonraları da Sibel Can önemli paralar 
alarak reklam kampanyalarının yüzü 

oldu hep.
Ona o kadar para vermeye ne gerek 

vardı? Diyebilirsiniz!
 Kaşmir Halı, istikrarlı olmayan ve 

tahsilat zorluğu bulunan yurt dışına 
bir süredir halı göndermiyor fakat 
bütün üretimini iç pazarda rahatlıkla 
satabiliyor.

Demek ki, o tanıtımın, reklamın 
hayati önemi varmış.

 Markalaşma projesi için anlaşılan 
firmaya güvenilmiş ki, uzun süredir 
karşılıklı anlayış içinde birlikte 
çalışılıyor.

Bazı arkadaşlarım, böyle bir 
projenin neden yerli bir firmaya 
verilmediğini sordular.

Yani, dünyayı tanıyan ve o çapta 
iş yapan bir uzman firmanın tercih 
edilmesi kadar doğal bir şey olur 
mu?

Böyle bir projenin uygulanması 
için de sözü edilen paraların inanın 
hiçbir kıymeti harbiyesi yok.

 Böyle konulara pragmatist 
yaklaşılmalı.

Tanıtım ve markalaşmadan 
hepimizin yararı var.

Bu kenti geliştireceksek 
(büyüteceksek demiyorum!) asgari 
müştereklerde buluşmalıyız.

 Ancak, dün bazı gazetelerde 
gördüğüm gazetecilik ötesi abartılı 
tavrın bu soruna faydası değil zararı 
dokunur.

Dünya çapında bir anket
neden başarısız oldu?
Geçen ay Birleşmiş Milletler tarafından 

dünya çapında önemli bir telefon anketi 
gerçekleştirildi.

Bir tek soru soruldu:
Lütfen dürüst görüşünüzü açıklamanızı 

istiyoruz, dünyanın geri kalan kısmında 
çekilen gıda sıkıntısına karşı hangi çözümleri 
önerirsiniz?

Anket tam bir başarısızlıkla sonuçlandı. 
Çünkü;

 * Doğu Avrupa “Dürüstlük” kelimesinin 
manasını bilmiyordu.

* Batı Avrupa da “Sıkıntı” ne demek 
bilmiyordu.

* Afrika’da “Gıda” kelimesine yabancıydı.
* Çinliler’e “Görüşünüz nedir” deyince kimse 

bir mana veremedi.
* Ortadoğu’da “Çözüm yolu” denince şaşırıp 

kaldılar!
* Güney Amerika, “Lütfen” kelimesini hiç 

duymamış!
* Amerikalılar, “Dünyanın geri kalan 

kısmında”nın ne demek olduğunu 
anlayamadılar!

Yan sütunlarda okuyacağınız bir 
anket ve sonuçları var.

Bunu yabancı bir kaynaktan 
tercüme ederken aklıma orijinal bir 
anket konusu geldi.

Türkiye’deki 81 ilin 79’una rastgele 
telefon edip, şu soruyu sormayı 
düşündüm:

“Gaziantep ile Adana’nın 
Büyükşehir Belediye Başkanları’nın 
isimlerini lütfen söyler misiniz?”

Aykut Tuzcu’nun 
04 Nisan 2016

tarihli yazısıdır

Raporda, Türkiye’de insan hakları savunucuları, 
kadın hakları ve LGBT savunucularının giderek artan 
baskıyla karşılaştığını kaydedildi. Ayrıca Türk hükümeti 
ve mahkemelerinin Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi 
(AİHM) ve Anayasa Mahkemesi (AYM) kararlarını 
uygulamamasının anayasal düzeni zayıflattığı uyarısı 
yapıldı.

Raporu yazan Mijatovic, Türkiye’yi ziyaret talebinin 
Ankara tarafından kabul edilmediğini de kayda geçirdi.

Strasbourg merkezli Avrupa Konseyi’nin İnsan Hakları 
Komiseri Mijatovic, Türkiye’deki insan hakları durumuna 
ilişkin genel gözlemlerini “ifade ve basın özgürlüğü, insan 
hakları savunucuları ve sivil toplumun mevcut durumu ve 
Türk yargısının bağımsızlığı ve tarafsızlığı” başlıklarında 
raporlaştırdı.

Mijatovic, raporla ilgili yaptığı açıklamada, Türkiye’de 
gazetecilerin, insan hakları savunucuları ve sivil toplumun 
giderek artan düşmanca bir ortamda görev yapmak 
durumunda kaldıklarını belirtirken, ülkedeki ifade 
özgürlüğünün tehlikede olduğunu vurguladı.

Raporda, Türk yetkililerinin ifade ve basın özgürlüğüne 
dönük negatif duruşları ve seçilmiş kişiliklere dönük 
meşru eleştirilere karşı tahammülsüzlük seviyesinin 
artmış olmasının ifade ve basın özgürlüğü konusundaki 
kaygıların daha derinleşmesine neden olduğunu 
kaydedildi. Bu olumsuz anlayışın gazetecilere ve insan 
hakları savunucularına karşı sistematik baskı ve yasal 
yolların kullanılmasıyla kendini göstermeye devam ettiği 
de raporda belirtildi.

İnsan Hakları Komiseri, Türkiye’de internet sansürünün 
giderek artmasından duyduğu kaygıyı da dile getirdi. 

Hükümetin Meclis’ten 2022’de geçirdiği İnternet Yasası 
ve Basın Yasası ile TCK’da yaptığı düzenlemelerle “yanlış 
ve yanıltıcı haber” yapmayı cezalandıracak unsurları 
gündeme getirdiğini ve böylece sosyal medyayı daha da 
kısıtlayıcı önlemler aldığını anımsatan Komiser, Aralık 
2022 itibariyle 700 bin internet alan adı, 150 bin URL 
adresi ve 55 bin X mesajının bloke edildiğini kaydetti.

Komiser, ifade ve basın özgürlüğünün Radyo 
ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) aracılığıyla da 
kısıtlandığını raporunda kayda geçirdi, RTÜK’ün keyfi 
şekilde verdiği cezaların bir bölümünün eleştirel haberleri 
veren kurumları susturmak amaçlı olduğunu belirtti. 
Mayıs 2023 seçimleri sırasında eleştirel haber veren bazı 
kurumlara kesilen cezanın bu yönde atılan somut bir adım 
olduğu da, raporda vurgulandı.

Komiserin raporunda, basın özgürlüğünün giderek 
gerilediğine işaret eden birçok raporda belirtildiği üzere 
Türkiye'de medyanın yüzde 90’ının hükümet kontrolünde 
olduğu, kalan muhalif medya organlarının giderek artan 
bir baskı altında olduğu kaydedildi.

Uluslararası Basın Enstitüsü’nün Türkiye’de basın 
özgürlüğünün gerilediğine ilişkin 2023 çalışmasında, 
gazetecilerin yaptıkları işten dolayı giderek artan 
şekilde taciz ve sindirme girişimine maruz kaldığının 
belirtildiğini kaydeden Mijatovic, Kürtçe yayın yapan 
medya çalışanlarının da yargısal baskı altında kaldığını 
belirtti.

Raporda, Avrupa Konseyi’nin Gazeteciler için Güvenlik 
Platformu'na göre 2023 yılında Türkiye'nin 52 tutuklama 
ile en çok gazeteci tutuklayan Avrupa ülkesi olduğu, 
Türkiye’yi 42 tutuklama ile Belarus'un ve 22 tutuklama ile 

Rusya’nın izlediği de kaydedildi.
Raporda ayrıca, insan hakları savunucuları ve genel 

olarak sivil toplumun durumunun geçmişe oranla daha 
da kötüleştiği, 2016’da uygulamaya konulan olağanüstü 
halin 2018’de sona ermesine rağmen kısıtlayıcı önlemlerin 
uygulanmaya devam ettiği vurgulandı.

Osman Kavala’nın AİHM kararlarına rağmen serbest 
bırakılmamasının Türk yetkililerinin insan hakları 
savunucuları ve sivil topluma dönük düşmanca 
yaklaşımının göstergesi olduğunu belirten Komiser, 
iddianamede Kavala’nın Avrupa Konseyi İnsan Hakları 
Komiserliği ile iletişimde bulunmasının suç delilleri 
arasında gösterilmesinden duyduğu kaygıyı da dile getirdi.

Raporda, insan hakları savunucularının karşı karşıya 
kaldığı en akut sorunun kendilerine karşı açılan ceza 
sorgulamaları olduğu, sivil toplumun susturulmasında 
savcıların önemli rol oynadığı belirtildi.

Kolluk güçlerinin de insan hakları savunucularına karşı 
fiziksel şiddet de dahil olmak üzere taciz ve sindirme 
davranışı içinde olduğuna ilişkin iddiaların olduğunun 
anlatıldığı raporda, sadece 2022’de 1143 insan hakları 
savunucusunun 105 farklı dava nedeniyle yargıç önüne 
çıkmak durumunda kaldığı kaydedildi.

Türkiye’nin İstanbul Sözleşmesi’nden çekilmesinin 
kadın ve LBGT haklarını zayıflattığını, bu alanda 
çalışan insan hakları savunucularının durumunu 
zorlaştırdığını belirten raporda, özellikle Mayıs 2023 
seçimleri sürecinde kullanılan homofobik siyasi söylemin 
LGBT topluluklarının ulusal güvenlik tehdidi olarak 
algılanmasına neden olduğu anımsatıldı. Raporda, 
bu gruplara karşı giderek artan kötüleme, iftira ve 

damgalama girişimlerinin kaygıları artırdığını da kayda 
geçirildi.

2020’de hazırladığı raporda, Türk hükümetine yargı 
bağımsızlığı ve tarafsızlığının sağlanması için çağrıda 
bulunduğunu, Hakimler ve Savcılar Kurulu’nda yapısal 
değişiklik yapılması gerektiğini belirttiğini anımsatan 
Komiser, Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi'nin 
(AKPM) de 2023’te yargı bağımsızlığı açısından Türk 
yetkililere adım atmaları uyarısında bulunduğunu 
kaydetti.

Türk mahkemelerinin AYM içtihatlarını uygulamama 
konusundaki dirençlerinden kaygı duyduğu, Türkiye'de 
kamu yetkililerinin Yüksek Mahkeme'ye dönük sözlü 
saldırılarının sorunu daha da derinleştirdiğini belirten 
raporda, bu kararların uygulanmamasının kamusal ve 
anayasal düzeni zayıflattığı değerlendirmesi yer aldı. 
Cumhuriyet

'AYM ve AİHM kararlarının 
uygulanmaması anayasal düzeni zayıflatıyor'
Avrupa Konseyi’nin İnsan Hakları Komiseri Dunja Mijatovic, Türkiye’de insan hakları, ifade özgürlüğü ve yargı bağımsızlığı konularındaki 

gözlemlerini kayda geçirdiğini raporunu bugün yayımladı. 14 sayfalık raporda, Türkiye’de ifade ve basın özgürlüğünün endişe verici 
düzeyde gerilediği, medyanın yüzde 90’ının hükümet kontrolünde olmasının demokratik tartışma ortamını engellediği belirtildi.

Türkiye’de devam eden yüksek enflasyon, 19 ülkenin 
toplam enflasyonunu yaklaşık 11 puan geride bıraktı. 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre 
tüketici enflasyonu, şubatta yüzde 67.07 oldu. 19 ülkenin 
toplam enflasyonu yüzde 56.2’de kalırken Türkiye’nin 
enflasyonu tek başına bu ülkelerin toplamına fark atmış 
oldu.

Sözcü gazetesinin haberine göre; Türkiye, bu enflasyon 

oranıyla Avrupa ülkeleri arasında zirvedeki yerini büyük 
farkla korumaya devam ederken dünyada ise Arjantin, 
Lübnan, Suriye, Venezuela’dan sonra 5. en yüksek 
enflasyona sahip ülke konumunda.

Dünyanın en büyük nüfusuna sahip ikinci ülke olan 
Hindistan’dan Japonya’ya kadar Somali ve Tanzanya gibi 
ülkelerin enflasyon oranları dahil, 19 ülkenin toplam 
enflasyonunu aşan Türkiye’nin enflasyonu, yıllardır 

savaşta bulunan ülkelerin enflasyon oranlarını da 
katlıyor.

Öte yandan dünyada gıda fiyatları gerilemeye devam 
ederken TÜİK verilerine göre Türkiye gıda enflasyonu 
ise şubatta yüzde 71.12 olarak ölçüldü. Devrimci İşçi 
Sendikaları Konfederasyonu Araştırma Merkezi’nin 
(DİSK-AR) hesaplamasına göre ise dar gelirlinin gıda 
enflasyonu yüzde 111.7’ye çıktı. T24

Türkiye'nin enflasyonu 
savaşta bulunan 
ülkeleri de katlıyor
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Belediye Meclisi’nin çeşitli 
kısımlarında görevli bulunan 
7 meclis üyesinin istifaları 
parti içinde ve belediyede yeni 
şekiller alıp başka boyutlar 
kazanmaya devam ediyor.

İstifa edenler, istifalarını geri 
almamakta kararlılar

Yeniden başka görevler 
almayacaklarını da kesinlikle 
ifade ettiler. Bunun üzerine 
ANAP meclis grubu tam kadro 
ile özel bir yerde toplandı. 
Toplantıda Belediye Başkanı, 
İl Başkanı Nazmi Başel ve 
İlçe Başkanı Cahit Ünverdi’de 
bulundular.

Yapılan görüşmelerde istifa 
gerekçelerinin ileriki tarihlerde 
ele alınmasına, istifa edenlerin 
yerine yenilerinin seçilmesine, 
meclis görüşmelerinin bu 
aşamalarda aksatılmamasına, 
belediyede ve parti içinde 
tesanüdün sağlanması 
için gerekli çalışmaların 
yapılmasına karar verildi. 

Söylentilere göre istifa 
edenlerin yerine getirilecek 
kişiler grup toplantısında 
şöyle belirlendi: Daimi 
encümen üyeliklerine; 

Hasan Hengirmen, 
Mustafa Yıldırımdemir, Ali 
Özkülekçi. Katipliklere; Karlı 
Savcı, Bozan Kılıç. İmar 
Komisyonuna; Bozan Kılıç. 
Başkan Vekilliğine; Muharrem 
Özsever. Meclis Başkan 
Vekilliğine de; Mehmet 
Deniz’in getirilmesine grup 
olarak karar verildi.

Belirlenen bu isimlerin 
meclis görüşmelerinde 
değişebileceği, isimler 
üzerinde tartışmaların 
meydana gelebileceği, bundan 
da yeni çekişmelerin doğacağı 
belirtiliyor.

Konuştuğumuz bir partili: 
“Belediye Başkanı daha önce 
çok dikine gidiyordu. Bu 
istifalar sonunda tutumu biraz 
değişti. Artık kendisinde de 
kusur bulduğunu söylemeye 
başladı. Bu, şüphesiz iyi bir 
gelişmedir. Daha önce böyle 
davransaydı bunlar olmazdı. 
Başkan bey durup dururken 
gereksiz yere hem partide 
hem de belediyede birçok 
huzursuzluğun doğmasına 
sebep oldu. İnşallah bundan 
sonra daha iyi olur” dedi.

Belediye Başkanı “dikine 
gitmeyi” bıraktı mı?

Başkanın, “kendisinde kusur bulduğunu” nihayet itiraf etmeye başladığı bildirildi Yuvadaki çocukların ihtiyaçları devlet 
ve hayırsever vatandaşlar tarafından 
karşılanıyor. Sosyal Hizmetler ve Çocuk 
Esirgeme Kurumu Genel Müdürlüğü çocuk 
yuvası için yaklaşık 20-25 milyonluk ödenek 
ayırıyor.

Yılbaşından bu yana yuvanın yaklaşık 2.5 
milyon tutarındaki et ihtiyacının tümü, 
giyim ihtiyacının önemli bir bölümü 
hayırsever vatandaşlar tarafından karşılandı. 
Halk, yardım ve bağışlarda çocukların, 
gıda, giyim ve okul ihtiyaçlarını ön planda 
tutuyor.

Yuvadaki çocukların sağlık kontrolü, 
yuva personelinden bir hemşire yanında, 
haftada 2 gün fahri olarak çalışan bir doktor 
tarafından, yuvada bulunan muayene 
odasında yapılıyor. Ayrıca çocukların devlet 
hastanesiyle bazı özel doktorlar tarafından 
ücretsiz muayenelerinin yapıldığı belirtildi.

Yuvada spor salonu bulunmuyor. Çocuklar 

yalnızca yaz aylarında yuvanın bahçesinden 
yararlanabiliyorlar. Derslerinde başarılı olan 
çocuklar, yaz aylarında Kızılay ve Sosyal 
Hizmetler Kurumu Genel Müdürlüğünün 
Ayvalık’ta açtığı kamplardan yararlanıyor.

Çocuklar haftada bir gün ücretsiz 
olarak sinemaya götürülüyor. Şehir 
tiyatrosunda oyun söylendiği zaman ücretsiz 
yararlanabiliyorlar.

Yuva S.S.Y Bakanlığın Sosyal Hizmetler 
ve Çocuk Esirgeme Kurumu Genel 
Müdürlüğüne bağlı olarak, şehrimizde 
1950 yılından beri 0-12 yaş grubu kimsesiz 
çocukların bakımını sağlıyor.

Yuvada 12 yaşını dolduran kız öğrenciler 
kız yetiştirme yurtlarına, erkek çocuklar da 
erkek yetiştirme yurtlarına gönderiliyor.

Elindeki olanaklarla kimsesiz çocukların 
maddi ihtiyaçlarını karşılamaya çalışan bu 
kuruma, yardımsever halkımızın maddi ve 
manevi desteği gerekiyor.

Gaziantep çocuk yuvasında 
95 çocuk barınıyor

Nurgün Balcıoğlu
Çocuk yuvasında 0-7 yaş grubunda 34, 7-12 yaş grubunda ise 61 çocuk 

bulunuyor. Bunlar arasında 5 tane zeka geriliği bulunan, bir tane de dilsiz 
çocuk var. Bu çocuklar için özel eğitim gerekiyor.

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu, 
yurdumuzu düşmanlardan kurtaran büyük 
Türk Atatürk’ü ebediyete intikalinin 46. 
Yılında minnet ve şükranla anıyoruz. Devrim 
ve ilkelerini sonsuza kadar koruyacağız.

Atatürk haftası dolayısıyla tüm yurtta 
olduğu gibi şehrimizde de Atatürk’ü  anlama 
ve anma törenleri yapılacak. İlk, orta, 
lise ve yüksek okullarda ayrı ayrı törenler 
düzenleniyor.

Vilayet tarafından düzenlenen Atatürk’ü 
anma törenleri bugün saat 08:45’de Atatürk 
Anıtı önünde başlayacak. Çelenkler kurulup 
saat 09:05’de saygı duruşunda bulunulacak. 
Fabrikalar sirenlerini, trenler otolar ve diğer 
araçlar siren veya klaksonlarını çalacak. Bu 
esnada tören alanındaki meşale ateşlenecek. 
Gönderlere çekilmiş bulunan bayraklar yarıya 
indirilecek.

Daha sonra Belediye Tiyatro Salonu’na 
topluca geçilerek buradaki Ata’yı anma 
programı uygulanacak. 

Ulu Önder Atatürk’ü aramızdan 
ayrılışının 46. Yılında minnet ve 

şükranla anıyoruz
Atam, devrim ve 
ilkelerini sonsuza 
kadar koruyacağız

Gaziantep’te geçtiğimiz cumartesi günü yeni 
hal civarında kuduz bir köpek tarafından 
ısırılan 6 kişiden 3’ü hâlâ bulunamadı.

Bulunamayan 3 kişiden 1’inin bayan, 
1’inin de Malatyalı bir tüccar olduğu 
belirlendi. Diğer şahıs hakkında hiçbir bilgi 

edinilemedi.
Devlet Hastanesine müracaat eden 3 kişinin 

aşılanmasına devam edildiği bildirildi. 
Bulunamayan 3 kişinin de en yakın sağlık 
kuruluşuna başvurarak aşı yaptırmaları 
gerekiyor.

Dikkat: Gaziantep’te kuduz köpek 
tarafından ısırılan 1’i kadın, 3 kişi aranıyor

Eğitim Sen Şubesi üyelerinin Kırkayak 
Parkı’nda yaptığı oturma eylemine diğer 
sendikaların temsilcileri ve üyelerinden 
de destek geldi. Eğitimin kalitesinin 
yükseltilmesi ve eğitim emekçilerinin 
daha iyi şartlarda hizmet verebilmesi için 
yıllardır büyük gayret gösterdiklerini, 
ancak siyasilerin eğitimcilerin sesine 
kulak tıkadığını söyleyen Eğitim Sen 
Şube Başkanı Mehmet Bozgeyik, 
mücadele için yeniden eylemlere 
başlandığını söyledi. 

Türkiye'nin dört bir yanında 
eğitimciler sokakta olacak

“Çocuklarımızı ve gençlerimizi, 
toplumun çıkarları ve halkın yararına 
bir nesil olarak yetiştirmek için yıllardır 
büyük fedakarlıklara katlanarak çalışan 
eğitim emekçileri, bir kez daha taleplerini 
dile getirmek için Türkiye’nin dört bir 
yanında eylemlere başlamıştır” diyen 
Bozgeyik, “Yoksulluk sınırının altında 
maaş alan öğretmenlerimiz, açlık 
sınırında yaşam mücadelesi veren memur 
ve hizmetlilerin yaşadığı sorunlarla 
birlikte bir eğitim öğretim dönemine 
daha başlayacağız” dedi. 

Tüm insanlar eşit eğitim 
hakkına sahip olmalı

Dünyanın pek çok ülkesinde eğitimin 
tüm insanların eşit hakkı olduğunun 
kabul edildiğini ve bu şekilde de 
uygulama yapıldığını, ülkemiz 
Anayasa’sında da eğitimin temel bir hak 
kabul edilmesine rağmen uygulamanın 
hiç de öyle olmadığını belirten Bozgeyik, 
“Eğitim, tüm insanlar için temel bir hak 
olarak kabul edilmektedir. Devlet, tüm 
yurttaşlarına ayrım gözetmeksizin eşit ve 

parasız olarak eğitim olanağı sağlamak 
zorundadır. Uluslararası insan hakları 
belgelerinde bu durum açıkça ifade 
edilmiştir. Ancak Türkiye’ye baktığımızda 
eğitimin pek çoğumuz için neredeyse bir 
lüks haline geldiğini görüyoruz. Ne acıdır 
ki, herkes için temel bir hak olan eğitim, 
bugünün Türkiye’sinde sadece ekonomik 
gücü olanların yararlanabildiği bir fırsat 
haline gelmiştir” diye konuştu.

Eğitim, sadece parası olanın 
alabildiği bir hak olmaktan çıkmalı

“15 Eylül’de başlayacak olan toplu 
görüşme sürecinde, Türkiye’nin 
geleceğini yetiştiren eğitim emekçilerinin 
yaşadığı sorunlar bir kez daha gündeme 
gelecek” diyen Bozgeyik, Eğitim Sen’in 
bu yıl yapılacak olan toplu görüşmelere 
daha önceki yıllarda olduğu gibi eğitim 
iş kolunda yetkili sendika olarak 
katılacağını belirtirken, başlıca taleplerini 
ise şöyle sıraladı: “Çalışma yaşamının 
demokratikleştirilmesi, grevli, toplu 
sözleşmeli, özgürlükçü ve demokratik 
bir sendika yasasının çıkarılması. Kamu 
personel yasa tasarısının geri çekilerek, iş 
güvenceli, kadrolu çalışma, temel ücretin 
en düşük dereceli kamu emekçisinin 
940 milyon olması. Çalışmayan eş için 
aile yardımının 175 milyon, çocuk 
yardımının 105 milyon, kira yardımının 
221 milyona çıkarılması, her yıl birer 
maaş tutarındaki iki ikramiye ve 
haftalık çalışma süresinin 35 saatle 
sınırlandırılması.”

Demokratikleşme söylemleri 
artarken sendikalar kapatılıyor

Laik, bilimsel, demokratik ve anadilde 
öğrenim talebini savundukları için 

Eğitim Sen hakkında kapatma davası 
açıldığını belirten Bozgeyik, “Milyonlarca 
yurttaşımızın, çocuklarımızın ve 
gençlerimizin eşit, parasız, bilimsel 
eğitim hakkından yoksun bırakılmasına 
karşı mücadele eden Eğitim Sen’in 
kapatılmak istenmesine karşı tepkimizi 
ağızlarını kapatıp, oturma eylemi 
yaparak gösteriyoruz. Bugün Türkiye 
genelinde benzeri oturma eylemleri ve 
basın açıklamaları yapıldı. Hepinizin 
yakından bildiği gibi demokratikleşme 
söylemlerinin arttığı bir dönemde 
Eğitim Sen’e karşı ana dilde öğrenim 
hakkını savunduğu için kapatma davası 
açılmıştır. Laik, bilimsel, demokratik 
ve anadilde öğrenim talebini savunan 
sendikamıza karşı kapatma davası 
açılmıştır. Laik, bilimsel, demokratik 
ve anadilde öğrenim talebini savunan 
sendikamıza karşı kapatma davası 
açılması insan haklarına, uluslararası 
sözleşmelere, örgütlenme ve düşünce 
özgürlüğüne aykırı olmanın yanında, 
demokratikleşmenin önünde de ciddi 
bir engeldir. Eğitim Sen ana dilde 
öğrenim hakkını öncelikle temel insan 
hak ve özgürlüklerinden biri olduğu için 
savunmaktadır. Sendikamız bu hakkın, 
eğitim ve dil biliminin, demokratik 
bilimsel eğitim anlayışının en temel 
ilkelerinden biri olduğuna inanmaktadır” 
şeklinde açıklama yaptı.

Eğitim Sen’in Kırkayak Parkı’nda 
düzenlediği oturma eylemi, siyasi 
partiler, sivil toplum örgütleri ve 
sendikalar tarafından da destek buldu. 
Yoğun katılımın olduğu oturma eylemi 
olaysız dağıldı.

Gaziantep, yeni eğitim öğretim yılına 3 bin derslik ve 3 bin öğretmen açığı ile giriyor…

Eğitim, fırsat ve lüks haline geldi
Eğitim Sen Şube Başkanı Mehmet Bozgeyik, dünyanın pek çok ülkesinde eğitim hakkından tüm 

insanların eşit şekilde yararlandığını hatırlatırken, herkes için temel bir hak olan eğitimin günümüz 
Türkiye’sinde ekonomik gücü olanların yararlanabildiği bir fırsat ve lüks haline geldiğini vurguladı.

İl Çevre ve Orman Müdürlüğü 
Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Şube Müdürü Hüseyin İnce, Erikçe 
av üretme istasyonunda 2002 
yılından bu yana geyik ve ceylan 
üretildiğini belirtti.

15 geyik ve 31 ceylan ile 
başlanan çalışma sonunda üretme 
istasyonundaki geyik sayısının 
5 artarak 20’ye, ceylan sayısının 
ise 11 artarak 42’ye ulaştığını 
kaydeden İnce, “Ayrıca üretme 
istasyonunun bulunduğu alana bol 
miktarda keklik bıraktık” dedi.

İnce, 110 hektar büyüklüğündeki 
Erikçe Av Üretme İstasyonu’nun, 
üretimi yapılan ceylan ve 
geyiklerin yanı sıra çok sayıda ve 
değişik tür av ve yaban hayvanı 
için yaşam alanı olduğunu 

belirterek şunları söyledi: 
“Gaziantep bir zamanlar av ve 
yaban hayvanı varlığı açısından 
Türkiye’nin en zengin av sahalarına 
sahipti. Aşırı ve düzensiz avlanma 
sonucunda bu zenginlik önemli 
ölçüde yok edildi. Ancak son 
yıllarda yaptığımız sürekli ve etkili 
denetimlerden olumlu sonuçlar 
aldığımızı görüyor ve seviniyoruz. 
Avcı derneklerinin de katkısıyla 
yürüttüğümüz çalışmalar sayesinde 
Gaziantep’teki tavşan, keklik ve 
üveyik varlığı önemli ölçüde arttı. 
Öyle ki şimdilerde bu hayvanlara 
ilişkin köylerimizden şikayetler 
almaya başladık. Bu şikayetler bizi 
üzmüyor, sevindiriyor. Hedefimiz 
Gaziantep’i av varlığı açısından 
zengin av sağlığına kavuşturmak”

Erikçe’deki geyik sayısı 20’ye ulaştı
Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğüne 

bağlı Gaziantep Erikçe Av Üretmek İstasyonu’ndaki 
ceylanların sayısı 42’ye, geyiklerin sayısı 20’ye ulaştı.

Aslan, yaptığı açıklamada, Türk 
ihracatçısının dünya pazarlarındaki 
rekabet gücünün artırılması için özellikle 
üretim maliyetlerine çok büyük etkisi 
olan enerji ve ham madde fiyatlarının 
dünya ortalaması ile aynı seviyede 
olmasının gerekli olduğuna dikkat çekti.

Dünya ticaretinde özellikle son yıllarda 
çok uluslu şirketlerin rolünün arttığına 
dikkat çeken Aslan şöyle konuştu: “Son 
yıllarda, ihracatını hızla artıran ve 
dünya ticaretinden aldığı payı yükselen 
ülkelere baktığımızda bu ülkelerin önemli 
miktarda doğrudan yabancı yatırımlar 

çektiğini görüyoruz. İhracatımızı ve 
dünya ticaretinden aldığımız payı 
yükseltmek istiyorsak yabancı doğrudan 
yatırımları, özellikle ihracata yönelik 
üretim yapacak çok uluslu şirketleri 
Türkiye’ye çekmek için gerekli tedbirleri 
almalıyız.

2023 yılında 500 milyar dolarlık ihracat 
rakamına ulaşmak hayal değildir. Şu anda 
ihracatımızın geldiği nokta memnuniyet 
verici. Sanayicilerimiz ve ihracatçılarımız 
sorunların çözümüne kavuşması ile 
birlikte Türk ekonomisi daha hızlı bir 
gelişme sürecine girecektir”

Uluslararası rekabet için üretim 
maliyetleri düşürülmelidir

Ticaret Odası Başkanı Mehmet Aslan ihracatçıların dünya 
pazarlarında rekabet edebilmeleri için üretim maliyetlerinin 
düşürülmesinin gerekli olduğunu söyledi.
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8 MART DÜNYA EMEKÇİ 
KADINLAR GÜNÜ

KADINLARA PIRLANTA 
ALMA GÜNÜ DEĞİLDİR

8 Mart; Dünya Emekçi Kadınlarına dikkat 
çekme günüdür. Bugünde kadınların sosyal, 
ekonomik, kültürel ve siyasi mücadelelerini 
masaya yatırmak, kadın haklarına ait 
farkındalık yaratmak için dünya genelinde 
çeşitli etkinliklerle gündem oluşturulur.

8 Mart’ın çok hüzünlü bir öyküsü vardır: 1857 
yılında New York'ta bir dokuma fabrikasında 
çalışan kadın işçilerin daha iyi çalışma koşulları 
ve daha iyi ücret talebiyle grev yapmalarına 
dayanır. O dönemde, bu dönemden çok da 
farklı olmayarak, dokuma fabrikalarında sık 
sık kötü çalışma koşulları, düşük maaşlar, 
uzun çalışma saatleri ve güvenlik önlemlerinin 
yetersizliği gibi sorunlar yaşanıyordu.  8 Mart 
1857 deki bu grev sırasında, polis tarafından 
fabrikaya kilitlenen kadın işçilerin, nereden 
ve nasıl çıktığı bilinmeyen bir yangından 
kaçamamaları ve yanarak can vermeleri ile 
sonuçlanan trajik bir olay gerçekleşti. Emekçi 
kadınlar, alevler arasında çığlıklarla yanarak can 
verdiler ama bu alevler dünya çapında kocaman 
bir ateşe dönüşüp kadınların çalışma koşullarını 
iyileştirmek için verilen mücadelelerin bir 
sembolü haline geldi… 

53 yıl sonra, 26-27 Ağustos 1910 yılında Clara 
Zetkin isimli bir Alman komünist lider ve kadın 
hakları savunucusu, Kopenhag Danimarka’da 
gerçekleşen 2. Uluslararası Sosyalist Kadınlar 
Konferansı'nda bugüne ve emekçi kadınların 
sorunlarına dikkat çekti.  53 yıl önce yanarak 
ölen dokuma işçisi kadınların anısına 8 Mart’ın 
Dünya Kadınlar Günü olarak ilan edilmesini 
önerdi. Öneri oy birliği ile kabul edildi. İlk anma 
8 Mart 1911 yılında oldu. 10 yıl sonra, 1921'de 
Üçüncü Uluslararası Kadınlar Konferansı’nda 
bugünün adı "Dünya Emekçi Kadınlar Günü" 
olarak değiştirildi. 

8 Mart, ülkemizde ilk kez 1921'de kutlandı. 
1975 yılından sonra kitlesel kutlamalar başladı. 
12 Eylül darbesi ile, birçok özgürlükler gibi, bu 
özgürlüğü haykırmaya da yasak geldi. 1984'ten 
günümüze kadar tekrar yapılmaya başlandı ama 
artık ne yazık ki “Çiçekçilerin ve Kuyumcuların 
Bayramı”na evrildi. Oysa Clara Zetkin'in 
öncülüğünde kabul edilen bugün, kadınların 
hakları için mücadelede bir kilometre taşı 
olmuştur. Bugün, dünyada 8 Mart, dünya 
genelinde kadın hakları, cinsiyet eşitliği ve 
kadına yönelik şiddetle mücadele gibi konularda 
farkındalık yaratmak için önemli bir platform 
olarak kabul edilmektedir, çünkü 8 Mart bir 
bayram değil bir protesto günüdür. 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü, birkaç 
önemli nedenle çok değerlidir:

8 Mart, kadınların eşitlik, adalet ve insan 
hakları mücadelesinin sembolüdür. Tarihsel 
olarak, kadınlar daha iyi çalışma koşulları, 
oy hakkı, eğitim olanakları ve diğer temel 
haklar için mücadele etmişlerdir. Bugün, bu 
mücadelelerin anısını canlı tutar ve hala çözüm 
bekleyen birçok konuya dikkat çekmek için 
önemli bir fırsattır.

Dünya genelinde cinsiyet eşitliğinin 
sağlanması için devam eden zorlu bir mücadele 
olduğu kuşkusuz. 8 Mart, cinsiyet eşitliği 
konusunda farkındalığı artırmak ve toplumsal 
değişim için harekete geçmeyi teşvik etmek için 
bulunmaz bir gündür.

Kadınların ekonomik, siyasi ve toplumsal 
hayatta daha fazla katılımı ve eşit fırsatlarla 
karşılaşması için gösterilen çabaların ölçümü 
için bir km taşıdır…

Kadına yönelik şiddet, özellikle ülkemizde 
artarak artan bir cehalet sorunudur.  8 Mart, 
bu konuda farkındalığı artırmak, şiddetin 
sona erdirilmesi için çözümler üretmek ve 
mağdurlara destek olmak amacıyla önemli bir 
platform fırsatıdır…

8 Mart, kadınların bir araya gelip 
dayanışma içinde olabilecekleri, birbirlerini 
destekleyebilecekleri ve güçlenebilecekleri bir 
gün olmalıdır. Bu, kadınların birbirlerinden 
güç alabilecekleri ve birlikte hareket ederek 
daha büyük değişimler yaratabileceklerinin 
ispatına olanak sağlar, çünkü “Kadın, kadının 
yurdudur”.

“Kadınlar olmaksızın hiçbir gerçek kitle 
hareketi olamaz” gerçeğini hiç unutmamalıyız. 

Son sözüm emekçi kadınlarımıza: Ülkemizde, 
bugünlerde bize her şeyden, herkesten çok 
görev düşüyor. Bizi aydınlığa taşıyacak 
yolda hızla, koşar adımlarla yürümek ve 
çocuklarımıza çağdaş, laik, aydın bir Türkiye 
Cumhuriyeti bırakmak için bize dayatılan 
gericiliğe, hurafelere, anlamsız davranış 
zorbalığına, bilim dışı uygulamalara en yüksek 
sesle itiraz etmeliyiz. Yüzyıllardır cansiperane 
savaşan emekçi kadınların hakkını ancak böyle 
öderiz. Kendinize güvenin ve tüm heybetinizle 
ayağa kalkın artık…

Vatandaş arayış içerisinde
Vatandaşta bir yılgınlık ve 

bıkkınlık olduğunu dile getiren 
Ertürk, “7-8 ay önce bu şehirde 
sanki bir genel seçim olmamış, 
bu kişiler kazanmamış gibi 
bir durum var. Vatandaşın bir 
arayış içerisinde olduğunu 
gördük. Bize de bir eğilim 
ve teveccüh var. Önceden 
CHP’li bir kişi çok sert bir 
imaj ile karşılanırken şimdi 
yumuşak, daha candan ve 
gönülden karşılanıyoruz. 
Kısacası iktidar partisine kadar 
ciddi bir olumsuz olduğunu 
düşünüyorum” açıklamasını 
yaptı.

Halkın en büyük 
derdi geçinmek

Ertürk, halkın bir alternatif 
arayışında olduğunu dile 
getirirken, “Halk en büyük 
sorunu ekonomi. Vatandaş, 
karnını doyurma derdinde. 
5 yıl önce neden bunlar 
konuşulmuyordu, çünkü işler 
iyiydi, piyasada para vardı. 
Yani halkın en büyük derdi 
geçinmek” ifadelerini kullandı.

Belediye rant kapısı değil, 
halk kapısı olacak

Büyükşehir belediyesini halka 
açacaklarını kaydeden Ertürk, 
“Belediye rant kapısı değil, 
halk kapısı olacak. Belediye, 
STK, mesleki odalar, diğer tüm 
kurum ve kuruluşlarla beraber 
istişare içerisinde yönetilecek. 
“Ben yaptım oldu” mantığı 
ile hareket etmeyeceğiz. 

Yerinde kentsel dönüşüm 
yapacağız. Müteahhitler ile 
ev veya arsa sahiplerini bir 
araya getirip ev sahiplerini en 
az zarar, müteahhitleri ise en 
düşük kazançla anlaştırmayı 
düşünüyoruz. Biz de belediye 
olarak alt yapıyı sağlayacağız. 
Bu şekilde yerinde kentsel 
dönüşümü sağlamış olacağız” 
diye konuştu.

Yeşil alan miktarını 
arttıracağız

Sosyal konutlar inşa 
edeceklerini sözlerine ekleyen 
CHP Gaziantep Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı 
Muzaffer Ertürk, konuşmasını 
şöyle bitirdi: “Şehrin sosyal 
bir dokusu yok. Sosyal doku 
haritası çıkarılacak. Bu haritada 
göre gıda yardımı, eğitim 
yardımı, hangi mahallede ne 
eksik gibi neler eksik onlar yer 
alacak. Anne kart projemiz 
var. Kartlara para yükleyeceğiz 
ve bu kart sayesinde 
anne hem evinin hem de 
çocuklarının ihtiyaçlarını 
alabilecek. Esnaf ve öğrenci 
lokantaları kuracağız. İş 
yerlerinde çalışanlar, belediye 
lokantalarında 4-5 çeşit yemeği 
uygun maliyetli yiyebilecekler. 
Yaşlılar için yaşlı sosyal bakım 
merkezleri kuracağız. Yeşil alan 
miktarımızı arttıracağız. Tugay 
arazisinde rant kapısını kapatıp 
sosyal doku projelerine uygun 
çalışmalar yapacağız.” Haber 
Merkezi 

Adaletsiz bir seçim 
süreci yaşıyoruz

Tüm asayiş olayları 2023 yılının ilk iki 
ayına göre yüzde 23 oranında arttı

Tüm asayiş olaylarında ilimizde 
2023 yılının ilk iki ayına göre 2024 
yılında yüzde 23 oranında bir artış 
olduğunu sözlerine ekleyen Çeber, 
“Aydınlatma oranlarına bakıldığı 
zaman kolluk kuvvetimizin başarısını 
da görüyoruz. Bu tür suçlarda genel 
olarak aydınlatma oranımız yüzde 91 
seviyesinde. Bu durum suçun geçen sene 
aynı döneme göre arttığını gösteriyor. 
Bu artışta 6 Şubat depremlerinden 
sonra yaşanan sürecin de çok etkili 
olduğu kanaatindeyiz. 2023 yılı deprem 
sonrasında yaşanan karmaşa ve yardım 
faaliyetleri nedeniyle asayiş olaylarında 
doğal bir düşüş yaşanmış ve 2024 yılının 
aynı dönemine ait istatistiklerine bir 
artış olduğu şeklinde yansımış. Ancak 
buna karşılık kolluk gücümüzün 2024 
ilk iki ayında olayların neredeyse 
tamamına yakınını aydınlatmış olması 
bu konuda yapılan çalışmaların başarı 
düzeyini göstermesi açısından önemli” 
açıklamasını yaptı. 

Çeber, “2024 yılı ilk iki ayında, 
şehrimizde narkotik suçlarla mücadele 
kapsamında 3 bin 940 operasyon yapıldı. 

4 bin 184 şahıs yakalandı, 389 şahıs da 
tutuklandı. Operasyonlar neticesinde, 
yarım tonun üzerinde uyuşturucu 
madde, 205 bin adet hap ve sentetik 
ecza maddesi ele geçirildi. Uyuşturucu 
ile mücadelenin toplumsal bir mücadele 
içerdiğini, güvenlik güçlerinin gösterdiği 
üçtün gayretin toplum her kesiminin 
bu konuyu sahiplenme ve toplu 
bir mücadeleye dönüşmesi halinde 
neticeye ulaşacağını hatırlatmak isteriz” 
ifadelerini kullandı.  

Şehrimizde akıcı ve güvenli bir trafiğin 
sağlanması için arkadaşlarımız 7/24 
çalışıyor ve önlemler alıyoruz” ifadelerini 
kullanan Gaziantep Valisi Kemal Çeber, 
konuşmasını şöyle tamamladı: “Yapılan 
uygulamalarda kontrol edilen araç 
sayımız; 2023 yılı ilk iki ayına oranla 
yaklaşık 2 kat artarak 2024 yılı aynı 
döneminde 570 bin oldu. Yani Emniyet 
ve Jandarma ekiplerimiz bu yılın ilk iki 
ayında 570 bin aracı trafik güvenliği 
açısından kontrol ettiler. 2023 yılı ilk 
iki ayında 2 bin 63 servis aracı kontrol 
edilmişken, 2024 yılı aynı döneminde iki 
kat artışla 4 bin 375 servis aracı kontrol 
edildi. Ayrıca 604 sürücüye cezai işlem 
uygulandı.” Haber Merkezi 

Antep’te dolandırıcılık, kişiye 
karşı işlenen suçlarda artış var

KUDEB Daire Başkanlığı ile GAP 
Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı 
iş birliğinde Koruma Bölge Kurulu 
kararıyla onay alan proje kapsamında 1 
Mart 2024 tarihiyle Yesemek karşılama 
merkezi ve çevre düzenlemesi yapım 
işine başlandı.

Gaziantep Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi, Arkeoloji Bölüm Başkanlığı ve 
Gaziantep Müze Müdürlüğü desteğiyle 
yürütülen çalışmada, 564 farklı figürde 

heykelin sergilendiği Yesemek Açık 
Hava Müzesi ve Heykel Atölyesi'nde bu 
ay başlayan çalışmaların 6 ay içerisinde 
tamamlanması hedefleniyor.

Proje kapsamında ziyaretçi yürüyüş 
güzergahı, yönlendirme tabelası, eser 
bilgilendirme panolarının yapılması, 
tuvalet ve lavaboların yenilenmesi, 
alanın etrafının tel çit ile çevrilmesi, 
kamera ve aydınlatma sistemlerinin 
kurulması planlanıyor. Haber Merkezi

Yesemek’te karşılama merkezi 
ve çevre düzenlemesi yapılıyor

Enflasyon satın alma 
gücümüzü azaltıyor

İş yüklerinin arttığına dikkat 
çeken Celdir, “Enflasyon satın 
alma gücümüzü azaltıyor 
bir de yüksek adaletsiz vergi 
yükü emeğimizin karşılığını 
daha da küçültüyor. Buna izin 
vermeyeceğiz her Çarşamba 
hakkımızı alana dek tüm 
Aile Sağlığı Merkezlerinde 
süresiz eylemlerimize devam 
edeceğiz. Halkımızın ve 
kamuoyunun desteğini 
bekliyoruz” açıklamasını yaptı. 
2023 yılında devlet hastanesi 
ve eğitim araştırma hastanesi 
hizmetlerine 184 milyar, şehir 
hastanelerine 50 milyar olmak 
üzere toplamda 234 Milyar 
harcandığını hatırlatan Celdir, 
“Aynı yıl koruyucu ve diğer 

sağlık hizmetlerinin önemli 
yükünü üstlenen aile hekimliği 
Hizmetlerine ise sadece 42 
milyar TL harcanıp, 2023 
yıllı içerisinde 75 adet birinci 
basamak sağlık tesisi inşaatı 
yapılarak koruyucu sağlık 
hizmetlere verilen önem açıkta 
görünüyor” şeklinde konuştu.

Aile hekimliğine başvuru 
sayıları yılda kişi başına

3.2 den 4’lere ulaşıp, iş 
yükünde artış yaşanıyor

Celdir, “Aile hekimliğine 
başvuru sayıları yılda kişi 
başına 3.2 den 4’lere ulaşıp, 
iş yükünde artış yaşanıyor. 
Buna karşılık aile hekimliğinde 
hizmet veren sağlık çalışanın 
bir cebine konulan 100 TL’nin 
35 TL ’si vergi olarak kesilmiş.  
Vergi diliminde değerleme 

oranı adaletli uygulanırsa 288 
bin 571 TL olması gerekirken, 
Maliye Bakanlığı 2024 yılı 
için ilan ettiği gelir vergisi 
tarifesinin ilk dilimi 110 bin 
TL gibi düşük gösteriliyor. Bu 
durumda çalışanlar ilk aydan 
itibaren vergi dilimine girmiş 
kabul edilerek, yılın ilk ayından 
başlanarak giderek artan yüksek 
oranlarda vergi kesintileri 
yapılmakta ve çalışanın 
sırtından beslenen bir hazine 
tablosu tercih ediliyor” dedi. 

340-350 milyon 
vatandaşımıza birinci 

basamak sağlık 
hizmeti sunuyoruz

Aile Sağlığı Merkezlerinde 
çalışanların binlerce sağlık 
emekçisi her ay ücretlerinden 
yüksek vergi kesintilerine 

itiraz ettiğini ve kesintilerin 
adaletli hale getirilmesini talep 
eden Celdir, “2023 yılı sonu 
itibarıyla 8 bin 163 Aile Sağlığı 
Merkezinde (ASM), 28 bin 
54 Aile Hekimliği Biriminde 
(AHB) yaklaşık 340-350 milyon 
vatandaşımıza birinci basamak 
sağlık hizmeti sunuyoruz. 
Koruyucu sağlık hizmetlerinin 
önemsendiği güçlendirilmiş 
birinci basamak sağlık 
hizmetleri toplumun deprem, 
pandemi gibi olağandışı 
koşullarda ne derece ihtiyaç 
olduğu son yıllarda yaşanarak 
öğrenilmesine rağmen sağlığın 
piyasalaşmasına hizmet eden 
tedavi edici sağlık hizmetlerinde 
ısrarın topluma değil belli sağlık 
şirketlerine fayda sağladığı 
ortada” diye konuşma yaptı. 
Haber Merkezi 

Çalışanların vergi kesintileri
adil ve katlanabilir düzeyde değil

Bir dizi temaslar bulunmak 
üzere bugün Antep’e gelecek 
olan Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek, 

Devlet Tiyatroları Şehitkamil 
Sahnesi’nde ekonomi gündemi 
ile ilgili bilgilendirme ve 
istişare toplantısına katılacak.

Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek Antep’te

“Deprem, toplumun tüm kesimlerini etkiledi”
Ulusal Travma ve Acil Cerrahi 

Derneği’nin, SANKO Üniversitesi, 
Gaziantep Üniversitesi ve Gaziantep 
İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğiyle 
düzenlediği “Deprem Sonrası 
Travmalı Olgulara Cerrahi Yaklaşımda 
Deneyim ve Öneriler” konulu 
sempozyum, SANKO Üniversitesi ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi.

1-7 Mart Deprem Haftası etkinlikleri 
kapsamında düzenlenen sempozyum, 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşları ile ülkemizde yaşanan 
depremlerde yaşamını yitirenlerin 
anısına Saygı Duruşunda bulunulması 
ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla baş

SANKO Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Güner Dağlı, sempozyumda 
yaptığı konuşmada “Ne yaşadığımız 
depremi unutmak ne de açtığı yaraları 
sarmak hiç kolay değil” dedi.

6 Şubat 2023’te meydana 
gelen ve 11 ili etkileyen deprem 
felaketinde çok zor ve acı günler 
yaşandığını dile getiren Prof. Dr. 
Dağlı, “Meslektaşlarımızdan ve 
ailelerimizden canımızı yakan 
kayıplarımız oldu. Yaşanılan tüm 
zorluklara rağmen hekimler ve sağlık 
çalışanları kendi yakınlarını bırakıp 
başkalarının yaralarını sarmak, bir can 
daha kurtarabilmek için canla başla 
mücadele ettiler” sağlık görevlilerinin 
fedakarlık ve duyarlılığını dile getirdi.

SANKO Üniversitesi olarak, 
toplumun sağlığını korumak ve 
gereken sağlık desteğini sunabilmek 
için pandemi döneminde olduğu gibi, 
depremin ilk dakikalarından itibaren 
tüm imkanlarını seferber ederek var 
güçleriyle çalıştıklarını anımsatan 
Prof. Dr. Dağlı, konuşmasında 
şu ifadelere yer verdi: “Deprem, 
toplumun tüm kesimlerini etkiledi. 
En çok da geleceğimizin teminatı 
olan çocuklar ve gençler etkilendi. 
Tam 100 yıldır yolumuzu aydınlatan 
Cumhuriyetimizi yükseltecek ve 
yaşatacak olan bu evlatlarımıza sahip 
çıkmak ve destek olmak en önemli 
görevlerimizden birisidir.

Bu bilinçle, SANKO Üniversitesi 
Hastanemizde sunduğumuz sağlık 
hizmetinin yanında bölgede 
depremden etkilenen çocuklarımızın 
ve gençlerimizin moral, motivasyon 
ve rehabilitasyon süreçlerine katkı 
sağlamak amacıyla paydaşlarımızla 
birlikte çok sayıda proje, program ve 
etkinlikler gerçekleştirdik.

Yurt dışında yaşayan Türk 
bilim insanlarının da aralarında 
olduğu her biri alanında uzman 
hocalarımızla, depremden etkilenen 
paydaş üniversitelerimizin 
akademisyen ve öğrencileri 
çevrimiçi toplantılarla bir araya 
getirdik.”


